Pbionovo’

BIORESEARCH EQUIPMENT BIOCHEMICALS

Miniatura Nr-art.
g 1-1510
:i 1-1511
g 1-1512
g 1-1513
:i 11514
:i 11515
g 1-1516
Opis

Mate, niedrogie pompy prézniowe do gazu. Bezolejowe. topatki wykonane sg ze specjalnego wegla i posiadaja trwatos¢ przy
zachowaniu przerw az do 10.000 godzin pracy (przy czesciowym obcigzeniu). Obudowa wykonana jest ze stali szlachetnej

1.4305.

Zalety: Pompowane gazy nie zawierajg Sladéw oleju. Brak zaworéw. Wysoka odpornos¢ korozyjna na agresywne gazy.
Mozliwos¢ zastosowania w ekstremalnych warunkach klimatycznych, tj. w temp. od -30°C do +65°C. Napedzane wydajnym
silniczkiem na prad staty z licami, tozyskiem kulkowym i szczotkami weglowymi. Posiadajg 2 oliwki do wezy 4 mm (niklowany

Minipompy prézniowe

&5

Karta katalogowa

Mate, niedrogie pompy prézniowe do gazu. Bezolejowe. topatki wykonane sg ze
specjalnego wegla i posiadaja trwatos¢ przy zachowaniu przerw az do 10.000 godzin
pracy (przy czesciowym obcigzeniu). Obudowa wykonana jest ze stali szlachetnej

1.4305.

Nazwa

Minipompa prézniowa

Minipompa prézniowa

Minipompa prézniowa

Minipompa prézniowa

Minipompa prézniowa

Minipompa prézniowa

Minipompa prézniowa

Préznia

-800 mbar

-780 mbar

-790 mbar

-800 mbar

-800 mbar

-800 mbar

-800 mbar

mosiagdz). Wysoka wydajnos$¢. Maty ciezar. Nr-Art. 1-1510 bez lic.

Wymiary w zaleznosci od modelu:

Srednica: 53 mm.
Dtugos¢: 95-132 mm.
Wysokosé: 65-70 mm.
Ciezar: 490-780 g.

Volt

12

12

24

12

12

24

24

Cisnienie

+1100 mbar

+970 mbar

+1350 mbar

+1500 mbar

+1000 mbar

+1250 mbar

+820 mbar

Maks. przepust.

9 I/min.

10 I/min.

9 I/min.

10 I/min.

12 I/min.

9 I/min.

11 I/min.
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